平成 27 年 12 月 29 日

各    位
会社名  株式会社ジェーシー・コムサ
代表者名 代表取締役社長 和田 隆介

（JASDAQ コード番号 2876）
問合せ先 専務取締役 CFO 今井 福三

（TEL 03-5722-7261）

非連結決算への移行及び平成 28 年３月期個別業績予想に関するお知らせ

当社は、下記理由により平成 28 年３月期第３四半期決算より非連結決算に移行いたします。

移行に伴い、平成 27 年５月 11 日付の「平成 27 年３月期決算短信」にて公表した平成 28 年

３月期の連結業績予想に代わり、 近の業績動向も踏まえた平成 28 年３月期個別業績予想の

数値を算出のうえ、下記の通りお知らせいたします。

記

１．非連結決算への移行理由

当社は、平成 27 年 12 月 31 日付で、当社の 100％出資の連結子会社である爵士客香港

控股有限公司の全株式を OSI Hong Kong Trading Co., Ltd.に売却する予定であります。

その結果、連結子会社が存在しなくなることによるものであります。

なお、売却額につきましては約 63 百万円を、個別財務諸表における「関係会社株式売

却益」につきましては約８百万円を、それぞれ見込んでおりますが、売却時の為替レー

トにより変動致します。

２．平成 28 年３月期個別業績予想(平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日)

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 17,430 2.5 680 2.9 670 2.1 330 23.6 36.24

(注)上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

 （ご参考）

  平成 28 年３月期の連結業績予想

（平成 27 年４月 1日～平成 28 年３月 31 日、平成 27 年５月 11 日公表）

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 17,430 2.5 680 3.0 670 12.0 330 71.8 36.24

 以上